
UCHWAŁA NR XVII/141/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/97/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach 

realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru 

Metropolitalnego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515, zm. poz. 1890) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/97/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. 

„Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, 

opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego 

Obszaru Metropolitalnego”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Joanna Agatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: BDAE1EDB-5915-49D8-9848-B58D55609800. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Na wniosek Stowarzyszenia Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego zmieniono uchwałę Nr XIV/97/2015 

Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”. 

Niniejsza uchwała w obecnym kształcie spełnia wymogi Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej i umożliwia rozliczenie projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach Konkursu 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – Plany gospodarki niskoemisyjnej”, ogłoszonego przez 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” nr POIS.09.03.00-00-048/13. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

Id: BDAE1EDB-5915-49D8-9848-B58D55609800. Podpisany Strona 2




